
Indien je ee n verorde ning gaat maken, denk er da n om dat dit stuk eerst ter advies naar het tea m Be stuurlijk Juridisch gestuurd moet worde n! Dit doe je door in je werkvoorraa d (bij het document ) te kiezen voor Nieuwe Activiteit bij het plusje recht sbove nin. Hier kies je bij Beha ndelaar voor Tea m Best uurlijk Juridisch.dat je ook nog het raadsv oorstel moet make n?Voor de datum van de raadsvergadering --> Klik op het knopje ernaast om een datum te kieze n.  

1 
 

 
 
De raad van de gemeente Stadskanaal; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 mei 2022, nr. Z-20-075189/D/22/243950; 
 

b e s l u i t : 
 

1. Het bestemmingsplan 'Cereswijk en Dideldom, diverse percelen hogere grenswaarden geluid' ten 
opzichte van het ontwerpplan ongewijzigd vast te stellen. Het bestemmingsplan is vervat in het 
GML-bestand met de IMRO-code NL.IMRO.0037.BP2106-vs01 met de ondergrond  
o_ NL.IMRO.0037.BP2106-vs01.dwg ontleend aan de BGT d.d. 19-3-2021. 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 23 mei 2022. 
 
 
De raad 
 
{{esl:Signer1:Signature:size(150,45),offset(-2,0)}} 
 
de heer K. Willems 
raadsgriffier 
 

 

MDH/ 


